1

证券代码：600537      证券简称：亿晶光电      公告编号：2019-019

亿晶光电科技股份有限公司

关于股东股份转让相关事项的进展公告

就荀建华与深圳市勤诚达投资管理有限公司（以下简称“勤诚达投资”）协议

转让亿晶光电科技股份有限公司（“上市公司”、“公司”或“亿晶光电”）股份事项

（以下简称“本次交易”，详情请见上市公司于2017年5月26日公告的《关于控股

股东协议转让股份暨实际控制人可能发生变更的提示性公告》、2017年11月14

日公告的《关于股东股份转让的进展公告》、2018年2月9日公告的《关于股东股

份转让相关事项的进展公告》及《关于股东股份转让相关事项的进展更正公告》、

2018年11月7日公告的《关于股东股份转让相关事项的进展公告》、2019年1月3

日公告的《关于股东股份转让相关事项的进展公告》）、2019年1月30日公告的

《关于股东股份转让相关事项的进展公告》、2019年3月1日公告的《关于股东股

份转让相关事项的进展公告》及2019年3月16日公告的《关于控股股东协议转让

股份的进展公告》），公司于2019年4月19日收到股东荀建华及勤诚达投资分别

发来的告知函，勤诚达投资于2019年4月19日向共管账户支付5.35亿元人民币转

让价款。勤诚达投资和荀建华均表示将继续根据协议约定履行并实施本次交易。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司

                                                  董事会

2019 年 4 月 20 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK65
	OLE_LINK66